VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3572/VPCP-KTTH
V/v các dự án đầu tư của Tập đoàn Dệt May Việt Nam vay vốn Ngân hàng Phát triển Việt Nam.
	Hà Nội, ngày 28 tháng 05 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Công Thương;
- Ngân hàng Phát triển Việt Nam;
- Tập đoàn Dệt May Việt Nam.

Về đề nghị của Tập đoàn Dệt May Việt Nam tại công văn số 215/TĐDMVN-KTĐT ngày 10 tháng 3 năm 2010 và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 5598/BKH-KTCN ngày 28 tháng 7 năm 2009), Bộ Tài chính (công văn số 5779/BTC-TCNH ngày 10 tháng 5 năm 2010) về danh mục các dự án trọng điểm của Tập đoàn Dệt May Việt Nam vay vốn Ngân hàng Phát triển Việt Nam; Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Về đề nghị của Tập đoàn Dệt May Việt Nam đối với các dự án vay vốn tín dụng đầu tư của Nhà nước thực hiện theo quy định hiện hành.

Văn phòng Chính phủ thông báo để các Bộ, cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN: Phạm Văn Phượng, Phạm Viết Muôn, các Vụ: ĐMDN, TKBT, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH (3)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng